DECRETO Nº 13335, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2007.

DOE Nº 902, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007.
Dispõe sobre a inclusão de alunos Bombeiros Militares no Quadro Efetivo de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Rondônia

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, combinado com item 3.3, do Edital n. 196/CGRH/SEPLAD, de 25 de agosto de 2005, que rege o Concurso Público para Provimento de Vagas de Policial Militar do Estado de Rondônia, e conforme Ofício n. 184/COEI-SS ADM/BM, de 3 de dezembro de 2007.

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam incluídos, no Quadro Efetivo de Pessoal do Corpo de Bombeiros Militares do Estado de Rondônia, os alunos Bombeiros Militares, aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 196/CGRH/SEPLAD, de 25 de agosto de 2005, constantes do Anexo Único deste Decreto, homologado pelo Edital n. 343/GDRH/SEAD, de 4 de dezembro de 2007, conforme Ofício n. 184/COEI-SS ADM/BM, de 3 de dezembro de 2007

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos administrativos e financeiros, a contar de 1° de dezembro de 2007.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 17 de dezembro de 2007, 119º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Secretário de Estado da Administração

ANEXO ÚNICO

	CLASS. NO CFBPM
	NOME
	RG

	1ª
	PATRICIA MARTINEZ DA SILVA PIMENTA
	25.960398-3/SP

	2ª
	RENALDO RIBEIRO DA SILVA
	472208-RO

	3ª
	DIEGO AMAURI GAGO DE SOUZA
	853237-RO

	4ª
	ANTONIO MASSAYUKI WAKASUGUI SOBRINHO
	1013774-RO

	5ª
	SERGIO FELIPE FURUKAWA
	989646-RO

	6ª
	EDER AUGUSTO TENORIO SILVA BARBOSA
	720872-RO

	7ª
	TATIANA FERREIRA NATAL
	849815-RO

	8ª
	VALTER GALINDO LEITE JUNIOR
	873.386-RO

	9ª
	AURA NACIMENTO DE ALMEIDA
	1848769-6/AM

	10ª
	MARCIO JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO
	124.004.084-8 MEX-AM

	11ª
	ALDINEI MEIRELES MAIA
	736806-RO

	12ª
	KEPLLER WELBER LIMA BARBOSA
	744059-RO

	13ª
	CLEDJANE RAMOS MENDES PAIXÃO
	529416-RO

	14ª
	MESSIAS DE ALMEIDA SILVA
	1478557-MS

	15ª
	RONALDO SILVA MOITINHO
	680511-RO

	16ª
	ARONILDO NERI DE MOURA
	530189-RO

	17ª
	JEUDE DE OLIVEIRA MACEDO
	763712-RO

	18ª
	ANDREIA CORDEIRO DA SILVA
	665944-RO

	19ª
	GUILHERME HENRIQUE PROCHNOW MOURÃO
	12623040-MT

	20ª
	BERTRAND RUSSEL GOMES DE OLIVEIRA
	241638-AC

	21ª
	OZIEL ALFREDO DE AQUINO
	662474-RO

	22ª
	WIRLEY ALVES DA SILVA
	840699-RO

	23ª
	ALINE COSTA DE OLIVEIRA JOHSON
	480982-RO

	24ª
	ORIVALDO SANTOS DA SILVA
	730049-RO

	25ª
	ANA CRISTINA SILVA CORDOVIL
	459248-RO

	26ª
	JAQUESSON ROCHA LEITE
	596824-RO

	27ª
	RODRIGO SILVA NUNES
	827958-RO

	28ª
	JOÃO LEANDRO DA CRUZ
	886857-RO

	29ª
	SUELEN LEONARDO PASSOS
	966455-RO

	30ª
	MARCOS RONAYMO DE ALENCAR MOTA
	691058-RO

	31ª
	LUCENILDO FERREIRA ALVES
	724399-RO

	32ª
	MARCUS ELIAS CAMARA HOLANDA
	530862-RO

	33ª
	RENATO RODRIGUES DA SILVA
	578923-RO

	34ª
	LEVI FERREIRA DOS SANTOS
	581110-RO

	35ª
	RAFAEL DOS SANTOS BESERRA
	669885-RO

	36ª
	MARCOS ANTUNES CARVALHO
	648734-RO

	37ª
	ISRAEL ATHAYDE DANTAS
	754292-RO

	38ª
	WUELITON VIOLATTO
	657882-RO

	39ª
	MARCO VINICIO BOUEZ SILVA
	854694-RO

	40ª
	ARTHUR BATISTA DANTAS LEITE
	764212-RO

	41ª
	ADIMILSON OLIVEIRA SILVA
	767932-RO

	42ª
	FABRICIO VIANA NERY
	610107-RO

	43ª
	ALEX NILO OLIVEIRA DOS SANTOS
	531737-RO

	44ª
	RODRIGO BUENO GUIMARÃES
	877362-RO

	45ª
	ELIEL SCHUINDT JÚNIOR
	936440-RO

	46ª
	JOAO CARLOS DIAS NAZARETH NETO
	724900543-MIN DEF

	47ª
	HILDO SIMAO DOS SANTOS
	722286-RO

	48ª
	ELISANGELA DA SILVA PEREIRA
	787210-RO

	49ª
	ALBERTO LUCIANO GOMES DA SILVA
	911618-RO

	50ª
	DALTO DOS SANTOS SOUSA
	729190-RO

	51ª
	GLEYSON LEAO AYALA
	696269-RO

	52ª
	FABRICIO MAGNOS SANTOS CAVALCANTE
	679124-RO

	53ª
	HIURI MARCEL SOUSA LOPES
	2303942-PI

	54ª
	MANOEL PORFIRO ALVES FILHO
	617402-RO

	55ª
	VLADIMIR JORGE DE AMARAL STREIT
	901406-RO

	56ª
	GIL GLADISTON DE SOUZA
	758240-RO

	57ª
	RODRIGO FERREIRA RODRIGUES SOUTO
	73733154-6 MIN DEF

	58ª
	CRISTIANO FERREIRA BATISTA
	873220-RO

	59ª
	LORRAINE CARVALHO DE OLIVEIRA
	625032-RO

	60ª
	EVANDRO ROCHA DE ALBUQUERQUE
	875749-RO

	61ª
	DELVAN ARAUJO NOBRE
	870668-RO

	62ª
	ANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES
	742295-RO

	63ª
	ANTONIO LUIZ DA COSTA REBOUÇAS
	915679-RO

	64ª
	MARCIO CAMARA HOLANDA
	530863-RO

	65ª
	GENILSON RAMOS DA SILVA
	531359-RO

	66ª
	TICIANO PAULO SCHIAVI DUTRA
	769314-RO

	67ª
	SERGIO FERNANDES SOARES DO NASCIMENTO
	853200-RO

	68ª
	ELTON WILSON DA SILVA SOUZA
	330214-AC

	69ª
	ELIEL GARCIA DA SILVA
	526345-RO

	70ª
	FABRICIO LARA FLORES RODRIGUES
	726966-8/MB

	71ª
	JOEL NERES DE SOUZA
	850774-RO

	72ª
	JOSÉ MARIA GISBERT BEZERRA
	701888-RO

	73ª
	ALINNE LUIZA DA COSTA
	823279-RO

	74ª
	LEANDRO BELO DE FREITAS
	491997-COMAER

	75ª
	ANTONIO GEAN FERNANDES
	2001005050684-CE

	76ª
	MÁRCIA KONGESKI
	677879-RO

	77ª
	ANDRADE MIGUEL DA SILVA
	782927-RO

	78ª
	ADEMIR VIEIRA DE MOURA
	693627-RO

	79ª
	MAURO RODRIGUES COSTA FILHO
	880301-RO

	80ª
	ROGÉRIO FERREIRA SILVA
	810094-RO

	81ª
	ALESANDRA PAULA FERREIRA MUFFARREJ
	724434-RO

	82ª
	ANTONIO ERMISSON LEMOS DE LIMA
	748143-RO

	83ª
	AURELIANO CORTEZ BRITO
	884989-RO

	84ª
	JOÃO EDUARDO DRUMOND
	1177874-1/MT

	85ª
	RAIMUNDO JUCÉLIO DA CONCEIÇÃO
	312433-AC

	86ª
	JONATAS COIMBRA TOBIAS
	871759-RO

	87ª
	FABRICIO FERNANDES BARBOSA
	509078-RO

	88ª
	LADISLAU PEREIRA BASTOS
	547630-RO

	89ª
	BIANCA DOS ANJOS DE SOUZA
	769832-RO

	90ª
	CLEIDSON BRUNO DE A. COELHO BARRETO
	986472-RO

	91ª
	EBERT SILVEIRA DE AZEVEDO
	575253-RO

	92ª
	JACKSON CARVALHO DE AZEVEDO
	660927-RO